
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. 0,30 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
. UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 

vista o constante do OFÍCIO EST 098199, 

RESOLVE: 

Designar, o Professor RAUL YUKIHIRO MATSUSHITA, para 
exercer a função de Coordenador de Graduação (FG-2) do Departamento de 
Estatística. 

Brasília.JJ deji-9x , ~—~r17P de 2000. 

. 

LAURO MORHY 
Reitor 


